
Zarxąd Powiatu Nowotomyskiego
ul. Poxnańska 33

64-300 Nowy Tomyśl

tei. (0.61) 44 26 700

UCHWAŁA NR ,2:'.9.../PCPR/2021
ZARZĄDU  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia.K!....".d.Ol.&':!!!".lł4... 2021  r.

w sprawie  realizacji  programu:,,Pomoc  osobom  niepełnosprawnym  poszkodowanym

w  wyniku  żywiołu  lub  sytuacji  kryzysowych  wywołanych  chorobami  zakaźnymi"

- Moduł  IV.

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt  3, pkt  3a, art. 32 ust. 1, art. 48 ust. 2 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.
o samorządzie  powiatowym  (Dz. U. z 2020  r. poz. 920, Dz. U. z 2021  r. poz. 1038)  Zarząd  Powiatu
Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1, W związku  z zawartą  w dniu 1l  październik 2021 r. umową  nr POS/000052/15/D  w sprawie
przyznania  pomocy  finansowejw  ramach  Modułu  IV programu,,Pomoc  osobom  niepełnosprawnym
poszkodowanym  w wyniku  żywiołu  lub sytuacji  kryzysowych  wywołanych  chorobami  zakaźnymi"
finansowanego  ze środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  wyznacza
się do jej realizacji  Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu.

% 2. Udziela  się Panu Łukaszowi  Nyczkowskiemu  - Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy
Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,  a w razie  jego  nieobecności  zastępcy  pani  Alicji  Ślusarz,  pełnomocnictwa
obejmującego  umocowanie  do wykonywania  w imieniu  i na rzecz  Powiatu  Nowotomyskiego
całokształtu czynności i obowiązków  związanych  z realizacją  umowy nr POS/000052/15/D zawartej
w dniu  1l  października  2021  r. roku,  w tym  w szczególności  do:

1) dysponowania  środkami  finansowymi  otrzymanymi  na realizację  programu  zgodnie  z wnioskiem
o ich przyznanie  oraz  postanowieniami  umowy  w sprawie  przyznania  środków  finansowych,

2) zaciągania  zobowiązań  finansowych  w imieniu  Powiatu  Nowotomyskiego  w wysokości  kwot
określonych  w zakresie  rzeczowym  i finansowym  oraz  wykazie  wydatków  planowanych  na realizację
wsparcia,  zgodnie  z zawartą  umową  o finansowaniu  działań  w ramach  programu,

3) składania  sprawozdań  rzeczowo-finansowych,

4) dokonywania  innych  czynności  dotyczących  poprawnej  realizacji  programu.

Ei 3,  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie
w Nowym  Tomyślu.

% 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.
/'

Marcin  Brambor -.l.F?. W.'

Patryk  Kąkole

Edwin  Pigla -

ó7"i
WNY

Z 2961

f5F?2E-WóD- NiC!ĄćY  2ARZĄDU

Andrzej  Wilkoński



UZASADN  EN E

do uchwały nr "A  e /PCPR/2021

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

zsnia.4Ł.ya!*ie.rni.m... 2021  r.

w  sprawie  realizacji  programu:,,Pomoc  osobom  niepełnosprawnym  poszkodowanym

w  wyniku  żywiołu  lub  sytuacji  kryzysowych  wywołanych  chorobami  zakaźnymi"

- Moduł  IV.

W dniu 1l  listopada 2021 r. została podpisana umowa nr POS/000052/15/D w sprawie przyznania
dodatkowej  pomocy  finansowejw  ramach  Modułu  IV programu,,Pomoc  osobom  niepełnosprawnym

poszkodowanym  w wyniku  żywiołu  lub sytuacji  kryzysowych  wywołanych  chorobami  zakaźnymi"

finansowanymi  ze środków  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych.

Głównym  celem  projektu są działania  związane  z zapobieganiem/łagodzeniem skutków epidemii

C0V1D-19  poprzez  wsparcie  osób z niepełnosprawnością  i ich otoczenie  na  terenie  powiatu

nowotomyskiego.

Środki  finansowe  z realizacji  programu  zostaną  przeznaczone  na realizacje  działań  obejmujących

poradnictwo  psychologiczne  indywidualne  oraz  poradnictwo  specjalistyczne  grupowe  prowadzenie

grupy  wsparcia  dla opiekunów  osób  niepełnosprawnych  w Zbąszyniu.

Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu,  jako  jednostka  samorządowa  realizująca

zadania  z zakresu  polityki  społecznej,  wsparcia  osób  niepełnosprawnych  oraz  pieczy  zastępczej,  jest

właściwa  do realizacji  umowy.

Mając  na uwadze  powyższe  podjęcie  uchwały  uznaje  się za uzasadnione.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński


